to eo fugerit. **A**t illi tenen
tes ihm dixerit eum ad i
capham p̄ncipē sacerdo
tū. ubi scribe et sc̄tē. **Q**
uenerit. **P**etrus aut seque
bat eum. **A**longe usq̄ iam
un p̄ncipis sacerdoti. **E**t
ingressus intro. secebat ai
ministris ut intret sinem.
P̄ncipis autem sacerdoti
et cō consilium querebant
falsum testimonium cōtra
yhm. ut cum mori traheret.
Et non inuenerunt. cum
multi falsi testes accessisset.
In iouissime autem uenerit
duo falsi testes. et dixerit.
E **H**ic dixit. **P**ossum testu
ere templum dei. et post i
tronū reedificabo illud.
Et singēs p̄ncipis sacer
doti. ait illi. **S** **H**ebri nē
ponces ad eū que isti ad i
usum te testificat. **Q** **A**bs
iur tacebat. **E**t p̄ncipis
sacerdoti ait illi. **S** **A**o
iuro te per teū unū. ut di
cas nobis si tu es xps filius
dei. **Q** **D**ixit illi yhs. **A**
Tu dixisti. **D**enim dico i
uobis. **A**moq̄ iudicibus si
lum hoīs seceēt. **A**cceris

uirtutis dei. uenientem in
nubibus celi. **T**unc prin-
ceps sacerdotum scivit uesti-
menta sua dices. **B**lasphe-
mauit. **Q**uid ad hoc
egemus testibus? **E**cce nunc
autentibus blasphemauit. **Q**uo
nobis uideat? **A**t illi iudei
res dixerunt. **R**eus est
mortis. **T**unc ex pue-
runt ifaciac eius. **R**eolaphi
cum ceciderit. **A**lii autem.
palmis ifaciac ei dixerunt.
dientes. **P**rophetaica
nobis xpi. quis est qui te punit.
Petrus uero secedit foras
in atrio. **A**cceperunt ad eum
analla dices. **E**t tu cui
ibn galileo eras. **A**t ille
negauit coram omnibus dices.
Nescio quid dicas.
Exiit autem illo lanuam.
uitit ad aliam analla. **A**t
ibi qui erant ibi. **E**t hic
erat cum ibn naçareno.
Et iterum negauit cum iuram-
to. quia non noui hominem.
Et post pusillum accesserunt
quasi
bit. **A**t dixerunt petro. **E**t
de re tui ce illis es. **N**am scilla
tua manifesti te facit. **T**unc
cepit testari tui

mine. **q**uod non nouisset homi-
nem. **E**t continuo gallus ca-
tauit. **E**t recordatus est petr-
us ubi ihu quod dixerat. **p**ius quod
gallus canter ter me nega-
bit. **E**t egressus foras fleuit
amare. **H**anc autem sed
consilium iurunt omnes in ci-
pes sacerdotum. **r**emouentes popu-
li ad istum ihum. ut eum morti
tradere. **E**t uicti ad duxerunt
eum ad. **r**odixerunt pontio
pillato presidi. **T**unc iudei
iuris qui eum tradiderunt quod
dixerunt. **e**cce peccata dui
cuis regulis triginta argen-
teos principibus sacerdotum.
et senioribus dicens. **p**ec-
cator tuus sanguine iustitiam.
At illi dixerunt. **Q**uo
ad nos? **T**u iudicis. **E**t
proiectas argenteis in templo
recessit. **a**biens in aquo se
suspendit. **P**rinces autem
sacerdotum acceptis argenteis
dixerunt. **N**on licet
eos mittere in eorbonam.
quia precium sanguinis est.
Consilio autem in iudicio emerit
ex illis agrum figuli. **i**scpul-
tura peregrinorum. **P**ropter
hoc uocatus est ager ille. **a**ch

temach. **h**ec est ager sangu-
inis. usque in hodie dicitur
dic. **T**unc impletum est quod dictum
est. **p**erpetuas propheta dicitur
dicentem. **E**t accepit tri-
ginta argenteos precium
apreciati que apreciauerunt
ad filius israel. **r**ecederunt eos
in agrum figuli. sicut est scriptum
mihi dominus. **i**hs autem ste-
nit ante presidem. **E**t interrogauit
eum cum preses dices.
Tu es rex iudeorum. **D**ixit
ei ihesus. **T**u dicitur. **E**t
cum accusaretur a principibus
sacerdotum. nichil respondit. **T**u
dicit ei pillatus. **N**on au-
dis quanta aduersum te dicant
testimonia. **E**t non respondit
ei ad illius uerbum ita
ut miraretur preses uel
met. **P**rotem autem sollempne
confiteretur preses dimittit
populo unum uictum quem noluit
sacer. **A**habebat autem tunc uic-
tum in signum qui dicebatur
barabas. qui propter seculo
ne missus fuerat in carcerem.
Cogregatis autem illis. dixit
pillatus. **Q**uicquid uultis
dimittam uobis. **barabas.** an
ihum qui dicitur xpi. **A** Sabach

ei. quod punitorem tradidit
sententiam. **S**ecundum autem il-
lo pro tribumali. misit ad
illum iudeum. **e**t dicens. **A**t
nichil ubi. **r**idit illi. **A**t
ta ci passus sum hodie pui-
sum. **p**ropter eum. **Q**uo
dum
cipes autem sacerdotum. **r**emo-
res persuaserunt populo ut pe-
teret baraba. **i**hm uero pre-
ter. **S**ententiam autem preses. **a**t
illius. **Q**uicquid uultis
obdimittam. **A**t illi di-
xerunt. **barabam.** **Q**uo
dixit illis pillatus. **Q**uid
igitur faciam te ihum qui
dicitur xpi. **D**ixit omnes.
Crucifigat. **A**t illis
preses. **Q**uo
dicitur ei mahse-
dai. **A**t illi magis elama-
bant dientes. **C**rucifi-
gat. **E**t dicens autem pill-
atus quia nichil proficeret.
si magis tumultus fieret.
accepta. **q**uia lauit manus
suas coram populo dices. **S**
Innocens ego sum a sangu-
ine iusti. **h**ominis nos inter-
ritus. **E**t respondens
unum de populo dicit.
Sanguis eius super nos.
et super filios matris. **A**

Tunc dimisit illis barabam
ibm aut flagellatum traxerunt
eis ut crucifigeret. Tunc
milites presidis insipientes
ibm in pretorio. cogre
gauerunt ad eum unum
cohortem. Et venientes eius
clamorem cecicam curi
teterunt ei. Et pleceres co
romi te spms posuerunt
sup caput ei. q. aruone in
textura eius. Et genu flexo
ante eum. illucebat ei vi
centes. **S** Ane rex iudeor.
Q Et depuertes i. a. acc
perit aruone q. pteiebat
capit eius. Et postq. illu
xerit ei. cecurrit eius cla
mice. q. monerunt cum ue
stimentis eius. q. uenerunt
cum ut crucifigeret. Ece
mtes aut muerunt ho
mine cyrenenim. ueniente
obuia sibi. noie symone.
Huc angarianerit. ut tol
leret cruce eius. q. uenerunt
in locum qui dicitur golgota. q.
est caluarie locus. Et ce
rerit ei bibere uinum. cu
felle metu. Et cu gustat
set noluit bibere. Postq.
aut crucifixerit eu. dimiserunt